ick my hirynne , esst my dat so geleven werde , beholdo unde
uthdinge . Esst ock mynen testamentarien na entschichtinge my -

iG5 nes bevelß unde leslen willin wess lolopcn unde dar overich
sin werde , schullen se der vors . inyner hußfruwen gudlicken

tokeren , des ick se so bidde unde begere . Dusses allet to
erkunde undo befestenunge hebbo ick dussen bress , mit myneme

inges . festlicken togeslolen , gegeven vorsegilt . Datum a . D .
ito MCCCCXCI , seria II . proxima post festum Dorothee virginis .

Auswendig steht : 1) a . etc . XCI , seria III . post Dorothee
virginis [giebt . 9 ] hora prima post meridiem providi viri
Johannes Besen et Johannes de Dranßfelde , consules
opidi Gottingen, presentem cedulam diligenter clatisam et
sigillatam ad pretorium tacti opidi portaverunt et provido
Ludolfo Snippen ut camerario consulum ibidem presenta -
vernnt , dicentes , quod providus vir Hanso de Oldendorpe ,
consid iamdicti opidi, eandem ad manus ipsorum pre -
scriptorum anno , die et hora presentasset et dixisset , se in
ea suum testamentum et ultimam voluntatem ordinasse ,
disposuisse , testamentarios elegisse aliaque fecisse , prout
et quemadmodum plenius in eadem continetur , volens ,
illud ita servari et firmiter teneri, fuisset tamen protesta¬
tus , quod huiusmodi suum testamentum velit et poterit , si
et quando placuerit , repetere , innovare et immutare etc .
Uinricus Meiger secretarius subscripsit .

Eck Hans Bese hebbe dut so gehört , ingenomen
unde fort von my geantwordet .
Ende ich Hans von Dranßfelde hebbe duth so
mede gheliord , ingenomen unde ford geantwordet .

2 ) anno etc . XCI , seria III . post dominicam Invo¬
cavit [gebt . 22 ] est presens testamentum ad petitionem
Ilinrici de Northen necnon egregii viri domini Georii Gi-
seleri doctoris , Symonis Giseleri senioris , Hansonis Wi-
scheman , Ilinr . Witzenhusen , Wedehindi Swanenflogils et
Bertoldi Ilelmoldi , ut amicorum Hillen , relicte Ilansonis
de Oldendorpe , ex una — Jodoci Spechbotils , Bartoldi
Wigandi , Ludolfi Snippen , Heisonis Segeboden , Conradi
Meigers et Andr . Bruns , ut testamentariorum eiusdem
Hansonis , ex altera parte , in ipsorum necnon Ilinrici et
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Hansonis Helmoldi et Bertoldi Witzenhusen consulum
presentia et de eorundem consensu et iussu apertum et
lectum et per consides eosdem , partibus hinc inde ipsis
petentibus , copia decreta . Actum anno et die , quibus su¬
pra , in opido Gottingen in pretorio et loco consistoriali 20 S
ibidem *. Ilinricus Meiger secretarius .